Periodo:

Lugar:

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

PROFEDPA
Ay S N AR AL

Fecha de
Elaboracion: 03/07/2018
Cons'ecutlvo OFC-337-18
por Area:

Delegacion : SONORA

Area de Adscripcién: RECURSOS NATURALES

Comisionado: ARREDONDO MARTINEZ ROBERTO A

Apellido Paterno

Apellido Materno Nombre (s)

11 al 30 de junio del 2018

Fecha Factura

Folio

Razén Social Importe Observaciones

SIN COMPROBACION

11/06/2018

AEMR720409 $150.00

$125.00

$100.00

$300.00

12/06/2018

AEMR720409 $150.00

$125.00

$100.00

$300.00

13/06/2018

AEMR720409 $150.00

$125.00

$100.00

$300.00

14/06/2018

AEMR720409 $150.00

$60.00

$100.00

$300.00

15/06/2018

AEMR720409 $150.00

$125.00

$100.00

$300.00

16/06/2018

AEMR720409 $150.00

$125.00

$100.00

$300.00

17/06/2018

AEMR720409 $150.00

$125.00

$100.00

$300.00




18/06/2018

AEMR720409

$150.00

$80.00

$100.00

$300.00

19/06/2018

AEMR720409

$100.00

$125.00

$100.00

$300.00

20/06/2018

AEMR720409

$150.00

$125.00

$100.00

$300.00

21/06/2018

AEMR720409

$150.00

$125.00

$150.00

$300.00

22/06/2018

AEMR720409

$95.50

$125.00

$100.00

$300.00

23/06/2018

AEMR720409

$150.00

$125.00

$100.00

$300.00

24/06/2018

AEMR720409

$150.00

$125.00

$190.00

$150.00

25/06/2018

AEMR720409

$150.00

$125.00

$100.00

$300.00

26/06/2018

AEMR720409

$150.00

$125.00

$100.00

$300.00

27/06/2018

AEMR720409

$100.00

$125.00

$100.00

$300.00

28/06/2018

AEMR720409

$90.00

$126.00

$100.00

$300.00

29/06/2018

AEMR720409

$50.00

$101.00

$101.00

$119.00

30/06/2018

AEMR720409




TOTAL $12,187.50

Aterftamente

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.



! ) INFORME DE VIATICOS
PROTFEDPA

PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE

Fecha de
Elaboracion: 03/07/2018

Consecutivo por

Area:
Delegacion : SONORA
Area de Adscripcién: RECURSOS NATURALES
Comisionado: ARREDONDO MARTINEZ ROBERTO A
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Objetivo de la Comisién:LLEVARACABO ACCIONES DE INSPECCION Y VIGILANCIA EN LA RESERVA DE LA BIOSFERA DEL
ALTO GOLFO DE CALIFORNIA'Y DELTA DEL RIO COLORADO.

. Periodo de la comisidn Numero de Importe
Destino(s) — - , o
Inicio Termino Dias Viaticos
PENASCO Y S.L.R.C. 11/06/2018 30/06/2018 19.5($ 12 187.50
Transporte:
Avion: Yyelo Sallcy: Automovil: heales; = Autobus: Fusio
Vuelo Regreso: Combustible:
ombre y/Firma % Nombre y Firma

Soligita Autoriza Vo.Bo.
Comisiokado Subdelegado Administrativo Delegado

\



] ;
PROFEPA INFORME DE COMISION

PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE

Fecha de
Elaboracién: 03/07/2018

Jefe inmediato:  Ing. Irma Guadalupe Aguilera Rodriguez

Consecutivo

. OFC-337-18
por Area:
Delegacion : SONORA
Area de Adscripcién: RECURSOS NATURALES
Comisionado: ARREDONDO MARTINEZ ROBERTO A
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)
Periodo: 11 AL30 DEJUNIO 18
Lugar: Municipios de San Luis Rio Colorado y Pto. Pefiasco

Objeto de la Comisidn: llevar acabo acciones de inspeccion y vigilancia en materia de Recursos Naturales

Sintesis:Se realizaron acciones de inspeccion y vigilancia para la proteccion de la Vaquita Marina ; la Totoaba macdonaldi
y La Curvina Golfina

Conclusién: Las acciones de inspeccion y vigilancia se realizaron por laReserva de la Biosfera del Alto Golfo De California
y Delta del Rio Colorado

Resultados Obtenidos:

Contribucion:

Fa

\
Ate\}ptémente Vo.Bo.
Comisi '30 Jefe Inmediato
Declaro, Bajo protesta\d ecir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solcitados y manifiesto tener

conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso de lo contrario.




Procuracuria Federal de Proteccidn al Ambiente
Lu{*wacién Sonora
Subdelegacién de Recursos Naturales

Expediente No. PFPA/32.1/8C.17.4/0001-18
Oficio No. PFPA/32.1/8C.17.4/0001/0337-18

SECRETARIA DE
MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

LIC. ROBERTO ANTONIO ARREDONDO MARTINEZ

INSPECTOR FEDERAL )
~ ADSCRITO A ESTA DELEGACION
PRESENTE.-

Hermosillo, Sonora, 11 de Junio de 2018

Por medio del presente se le comisiona durante el periodo del dia 11 al 30 de junio del presente
ano a los Municipios de Puerto Pefasco y San Luis Rio Colorado, Sonora: asi como a Aguas de
Jurisdiccion Federal dentro del Poligono de la Reserva del Alto Golfo y Delta del Rio Colorado: con
la finalidad de realizar acciones de inspeccion y vigilancia en materia de Recursos Naturales: lo
anterior con fundamento en los articulos 14 y 16 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos
Mexicanos, 32 bis de la Ley Organica de Administracidén Publica Federal, articulos 2 fraccion XXX
inciso a, 45, 46 fraccion XIX, 47 y 68 fraccion VIl del Reglamento Interior de La Secretaria de
Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 26 de

Noviembre del 2012.

Se le agradecera a las autoridades Civiles y Militares, su colaboracion y apoyo para el desempefio
de sus funciones.

Al término de la comision rendiran informe de la misma, en un plazo no mayor a cinco dias habiles.

ATENTAMENTE ’
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
EL DELEGADO EN EL ESTADO DE SONORA

LIC. JOR @O\Los FLORES MONGE

c="

C.c.p.- Minutario




)
azt ANy «.JJV & s . ’ -
- Y CTEAMAATIRIAT PROCURADURIA FEDERAL
PROFLPAO EMARNAT DE PROTECCION AL AMBIENTE
o UCURADUL A P L SEC. ERARIA D aE1 ASRiE . N DELEGACION (E26) SONQORA
SROTLCCION 1 PR N o SUBDELEGACION JURIDICA

A

CERTIFICADO DE TRANSITO No.

%’AO pe?\ag\&)&)r\ A}a e JON© o 2\f

LI, JORGE CARLOS FLORES MONGE.
DELEGADO DE LA PROCURADURIA FEDERAL DE
PROTECCION AL AMBIENTE
EN EL ESTADO DE SONORA,

CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO C. ﬂ,@b‘e\A@ ﬁ A(OCJM) M (Z

PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS
TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO No. WD/BZ(( X‘L/ 9(4/;3 H

~

ot recha U L/O(D( L)/

LLEGADA SALIDA |
L o6 3o o6 [
DIA MES ARO DIA MES ARO

AUTORIDAD MUNICIPAL O COM

SARIADO EJIDAL

N \ S,
CARGO, NOMBRE, H%Qﬁ %.%%mwemo CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE PUERTO PERASCO
TRANSITO MURNICIPAIL
HHERTO PENASCO, SONORA.

BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO Y CIRCUITO INTERIOR PONIENTE,
EDIFICIO *B*, 2° PISO, COL VILLA SATELITE, HERMOSILLO, SONORS, C.F. 83200
TEL. 217 54 53, 217 §4 54 LADA 3IN COSTO 01820 21504 31
www.profepa.gob.anx



